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4er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1 Anika Sabrina van Ziitphen / Alina van
Zitphen / Lina Marcella Beckers / Franziska

Milbrandt

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Jelle Delporte / Lien Pattyn

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name
1 Elisa Berges
2 Katharina Kochan

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name

Greta Brinkmann
Yvonne Mayer
Sina Kdnig
Katharina Reitz
Lea Krausel
Johanna Schoppen
Ursula Giesen

Leni Jolie Kénig

Jill-Melinda Mélling
Ella Servas

tuey-Léffler
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6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Pauline Kopka / Pia Steevens / Vivien
Joosten / Klara Meierzuherde / Anna Michalik

/ Kai Schaffers

Louisa van de Langenberg

Ergebnisliste

37. Niederrhein-Pokal 2024

Moers 14.04.2024

Verein
GRMSV Moers 1

Verein
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein
RSV Knetterheide
GRMSV Moers

Verein

RSV Knetterheide

RSC Blitz Schiefbahn
RSV Knetterheide
GRMSV Moers

RSV Knetterheide

DIK Eintracht Stadtlohn
RMSV Wanderlust Hochheide 1904
RSV Knetterheide

Falke Kervenheim

RSV Knetterheide

Falke Kervenheim

RSC Blitz Schiefbahn

Verein
Falke Kervenheim 4

Louisa-van-de tangenberg/ JacobHoB+  Falke Kervenheim 5
Fyan-GroBB/Dalia-Baack/EHa-Servas/teni

Heuvens

2er Kunstradsport Schiilerinnen

Platz Name
1 Yvonne Mayer / Lucy Loffler
2 Aurelia Kaiser / Emilia Musu
AmelieResi ] Sel

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Anna Michalik / Kai Schaffers / Klara

Meierzuherde / Vivien Joosten

2 Fynn GroB / Dalia Baack / Ella Servas / Leni

Heuvens

Jacob-HoB-Pias Patine-Kopkat

tetisa-van-de-tLangenberg

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Fynn Rayen
2 Ben Kémmelt

14.04.2024

Verein

RSC Blitz Schiefbahn

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
DIK Eintracht Stadtlohn

Verein
Falke Kervenheim 1

Falke Kervenheim 3

Falke Kervenheim 2

Verein
GRMSV Moers
DIK Eintracht Stadtlohn

Aufg.
201,00

Aufg.
61,00

Aufg.
28,10
17,70

Aufg.
63,00
45,50
44,50
44,60
41,90
60,60
35,30
35,80
24,20
26,90
18,90
41,80

Aufg.
100,40

12,90

Aufg.
24,50
18,20
46,20

Aufg.
105,00

22,10
83,30

Aufg.
23,50
24,60

Bestl.
147,89

Bestl.
53,20

Bestl.
0,00
0,00

Bestl.
53,36
36,31
38,80
36,94
36,35
43,61
27,96
30,38
19,70
13,77
10,26
36,25

Bestl.
48,82

4,07

Bestl.
22,24
0,00
41,30

Bestl.
74,43

1,85
27,27

Bestl.
18,88
17,22

ausgefahren
161,05 B
ausgefahren
45,71
ausgefahren
1842 B
12,71 B
ausgefahren
58,37 B
42,79 B
39,13 B
3741 B
35,35
33,22
30,75 B
23,12
2099 B
2095 B
1401 B
Fehlt
ausgefahren
40,27
Fehlt
ausgefahren
22,14
16,97 B
Fehlt
ausgefahren
60,44
0,00
Fehlt
ausgefahren
2245 B
16,97
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1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Jelle Delporte

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Kim Leah Schliiter

Neele Jodeleit

Leonie Sander

Michelle Bobe

Sonja Stalter

Jil Jodeit

Tatika Bovendaerde

Lea Marie Greweling

Jessica Genz

OooONOOTULTDhhWNH

2er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1 Kim Leah Schliiter / Neele Jodeleit
2 Jessica Genz / Lea Marie Greweling

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Maja Wissing / Wanda Abbing

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name
1 Aurelia Kaiser
2 Antje Rott

3 Emilia Musu

4 Luisa Leonardi
5 Kim Rabea Kdnig
6 Thea Warmers
7 Jule Samwer

8 Mia Kdmmelt

9 Kathe Krausel
10  Dalia Baack

11 Maria Becker
12 Isabelle Kochan
13 Leni Heuvens

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

1 Sina Kdnig / Leni Jolie Kénig / Joana Rott /

Lea Krausel

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Peter Giesen

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

Ergebnisliste

37. Niederrhein-Pokal 2024

Moers 14.04.2024

Verein
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
WC Arnold Standaert Wondelgem
RSV Schwalbe Oelde

RSV Schwalbe Oelde

Verein
RSV Knetterheide
RSV Schwalbe Oelde

Verein
DJK Eintracht Stadtlohn

Verein

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
DIK Eintracht Stadtlohn

RSV Knetterheide

DIK Eintracht Stadtlohn

GRMSV Moers

DIK Eintracht Stadtlohn

RSV Knetterheide

Falke Kervenheim

DIK Eintracht Stadtlohn

GRMSV Moers

Falke Kervenheim

Verein
RSV Knetterheide 1

Verein
RMSV Wanderlust Hochheide 1904

Verein

1 Katharina Reitz / Jill Tschage / Jule Samwer GRMSV Moers II

/ Fynn Rayen

14.04.2024

Aufg.
121,90

Aufg.
175,00
159,10
152,20
134,10
132,80
126,20
133,50

33,20

36,90

Aufg.
134,40
24,50

Aufg.
42,20

Aufg.
43,60
43,30
33,30
35,80
27,10
25,40
26,30
26,20
27,00
22,90
24,20
13,00
12,50

Aufg.
43,10

Aufg.
28,10

Aufg.
25,60

Bestl.
105,26

Bestl.
167,29
140,56
0,00
124,16
120,19
115,24
117,17
0,00
31,40

Bestl.
119,32
0,00

Bestl.
34,29

Bestl.
35,56
38,56
22,77
27,73
18,24
23,35
19,36
22,69
16,50
18,70
15,83

0,00
2,41

Bestl.
25,48

Bestl.
18,84

Bestl.
0,00

ausgefahren
107,87 B

ausgefahren
154,12
135,06
130,75 B
123,41
103,50
97,77
87,58
3149 B
31,44 B

ausgefahren
106,79
18,02 B

ausgefahren
26,70

ausgefahren
34,93
33,02
2890 B
22,64
21,68 B
20,89
20,29 B
19,32
1881 B
17,97
16,51
12,20
8,95

ausgefahren
13,93

ausgefahren
23,35 B

ausgefahren
1396 B
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Smilla Sulimma
2 Paula Haas
3 Marielle Brandt
4 Joana Rott
AmelieResing
FabeaWinkler
Mia-Buseh
PaulineMertens

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Ergebnisliste

37. Niederrhein-Pokal 2024

Moers 14.04.2024

Verein

GRMSV Moers

RSC Blitz Schiefbahn
RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

DIK Eintracht Stadtlohn
GRMSV Moers

RSC Blitz Schiefbahn
RSC Blitz Schiefbahn

Verein

1 Lien Pattyn WC Arnold Standaert Wondelgem
2 Maja Wissing DIK Eintracht Stadtlohn
3 Wanda Abbing DIK Eintracht Stadtlohn
4 Friederike Giesen RMSV Wanderlust Hochheide 1904
5 Saskia Kohl GRMSV Moers
6 Victoria Hosking HRSV Kodln-Stammheim
7 Jasmin Lauff RMSV Wanderlust Hochheide 1904
8 Celina Beyer RMSV Wanderlust Hochheide 1904
9 Djensy Wullaert WC Arnold Standaert Wondelgem
AutonaNuhaj GRMSV Moers

Jury

Manuela Rayen Janina Sander

Detlef Schroeder Doris te Vriight

Marion Sander Claudia Peters

Jana Tepel-Otte Franziska Milbrandt

Detlef Schroder Anika van Ziitphen

14.04.2024

Aufg.
52,10
51,10
49,70
47,20
65,10
34,20
43,60
41,60

Aufg.
66,50
53,50
58,60
35,70
33,00
27,90
31,10
18,80
24,90

Bestl.
45,05
47,57
46,43
42,40
54,43
27,49
38,15
32,31

Bestl.
60,99
44,15
42,78
34,08

0,00
0,00
26,65
15,52
15,01

116,20 102,30

Erika Junk

Holger Kresse
Rebecca Kulig
Sixta Jodeleit

d

ausgefahren
48,68 B

45,02
43,10
38,35
Fehlt
Fehlt
Fehlt
Fehlt

ausgefahren

54,45
39,39
34,36
29,70
28,52
26,31
26,20
14,44

5,22

Fehlt



