

Ergebnisliste

37. Niederrhein-Pokal 2024 Moers 14.04.2024



ausgefahren

161,05 **B**

4er Kunstradsport Frauen						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.		
1	Anika Sabrina van Zütphen / Alina van	GRMSV Moers I	201,00	147,89		

Zütphen / Lina Marcella Beckers / Franziska

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Jelle Delporte / Lien Pattyn	WC Arnold Standaert Wondelgem	61,00	53,20	45,71

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Elisa Berges	RSV Knetterheide	28,10	0,00	18,42 B
2	Katharina Kochan	GRMSV Moers	17,70	0,00	12,71 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

	stradoport ochlaren milen ozo				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Greta Brinkmann	RSV Knetterheide	63,00	53,36	58,37 B
2	Yvonne Mayer	RSC Blitz Schiefbahn	45,50	36,31	42,79 B
3	Sina König	RSV Knetterheide	44,50	38,80	39,13 B
4	Katharina Reitz	GRMSV Moers	44,60	36,94	37,41 B
5	Lea Kräusel	RSV Knetterheide	41,90	36,35	35,35
6	Johanna Schoppen	DJK Eintracht Stadtlohn	60,60	43,61	33,22
7	Ursula Giesen	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	35,30	27,96	30,75 B
8	Leni Jolie König	RSV Knetterheide	35,80	30,38	23,12
9	Louisa van de Langenberg	Falke Kervenheim	24,20	19,70	20,99 B
10	Jill-Melinda Mölling	RSV Knetterheide	26,90	13,77	20,95 B
11	Ella Servas	Falke Kervenheim	18,90	10,26	14,01 B
	Lucy Löffler	RSC Blitz Schiefbahn	41,80	36,25	Fehlt

6er Einradfahren Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Pauline Kopka / Pia Steevens / Vivien Joosten / Klara Meierzuherde / Anna Michalii / Kai Schaffers	Falke Kervenheim 4	100,40	48,82	40,27
	Louisa van de Langenberg / Jacob Hoß / Fynn Groß / Dalia Baack / Ella Servas / Leni	Falke Kervenheim 5	12,90	4,07	Fehlt

Heuvens

2er Kunstradsport Schülerinnen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Yvonne Mayer / Lucy Löffler	RSC Blitz Schiefbahn	24,50	22,24	22,14
2	Aurelia Kaiser / Emilia Musu	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	18,20	0,00	16,97 B
	Amelie Rosing / Johanna Schoppen	DJK Eintracht Stadtlohn	46,20	41,30	Fehlt

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Anna Michalik / Kai Schaffers / Klara Meierzuherde / Vivien Joosten	Falke Kervenheim 1	105,00	74,43	60,44
2	Fynn Groß / Dalia Baack / Ella Servas / Leni Heuvens	Falke Kervenheim 3	22,10	1,85	0,00
	Jacob Hoß / Pia Steevens / Pauline Kopka / Louisa van de Langenberg	Falke Kervenheim 2	83,30	27,27	Fehlt

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Fynn Rayen	GRMSV Moers	23,50	18,88	22,45 B
2	Ben Kömmelt	DJK Eintracht Stadtlohn	24,60	17,22	16,97

1/3 14.04.2024



Ergebnisliste 37. Niederrhein-Pokal 2024 Moers 14.04.2024



1er Kun	ıstradsport Männer				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Jelle Delporte	WC Arnold Standaert Wondelgem	121,90	105,26	107,87 B
1 1/	satura dan aut Frances				
	stradsport Frauen	Manata	A C	D41	
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Kim Leah Schlüter	RSV Knetterheide	175,00	167,29	154,12
2	Neele Jodeleit	RSV Knetterheide	159,10	140,56	135,06
3	Leonie Sander	RSV Knetterheide	152,20	0,00	130,75 B
4	Michelle Bobe	RSV Knetterheide	134,10		123,41
5	Sonja Stalter	RSV Knetterheide	132,80	120,19	103,50
6	Jil Jodeit	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	126,20	115,24	97,77
7	Tatika Bovendaerde	WC Arnold Standaert Wondelgem	133,50	117,17	87,58
8	Lea Marie Greweling	RSV Schwalbe Oelde	33,20	0,00	31 , 49 B
9	Jessica Genz	RSV Schwalbe Oelde	36,90	31,40	31,44 B
2er Kur	stradsport Frauen				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Kim Leah Schlüter / Neele Jodeleit	RSV Knetterheide	134,40	119,32	106,79
2	Jessica Genz / Lea Marie Greweling	RSV Schwalbe Oelde	•	•	•
2	Jessica deliz / Lea Marie dreweiling	KSV Scriwarde Oeide	24,50	0,00	18,02 B
2er Kun	stradsport Juniorinnen U19				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Maja Wissing / Wanda Abbing	DJK Eintracht Stadtlohn	42,20	34,29	26,70
1er Kun	stradsport Schülerinnen U11				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Aurelia Kaiser	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	43,60	35,56	34,93
2	Antje Rott	RSV Knetterheide	43,30	38,56	33,02
3	Emilia Musu	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	33,30	22,77	28,90 B
4	Luisa Leonardi	DJK Eintracht Stadtlohn	35,80	27,73	20,90 B 22,64
5	Kim Rabea König	RSV Knetterheide	27,10	18,24	21,68 B
6			-		
7	Thea Warmers	DJK Eintracht Stadtlohn	25,40	23,35	20,89
	Jule Samwer	GRMSV Moers	26,30	19,36	20,29 B
8	Mia Kömmelt	DJK Eintracht Stadtlohn	26,20	22,69	19,32
9	Käthe Kräusel	RSV Knetterheide	27,00	16,50	18,81 B
10	Dalia Baack	Falke Kervenheim	22,90	18,70	17,97
11	Maria Becker	DJK Eintracht Stadtlohn	24,20	15,83	16,51 B
12	Isabelle Kochan	GRMSV Moers	13,00	0,00	12,20 B
13	Leni Heuvens	Falke Kervenheim	12,50	2,41	8,95 B
4er Kun	stradsport Schülerinnen U15				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Sina König / Leni Jolie König / Joana Rott / Lea Kräusel	RSV Knetterheide 1	43,10	25,48	13,93
1 or 1/	satura dan aut. Cab iila :: 1143				
	stradsport Schüler U13	Vavoin	A	Decti	a.a.f-l
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Peter Giesen	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	28,10	18,84	23,35 B
4er Kun	stradsport Schüler U15 (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Katharina Reitz / Jill Tschage / Jule Samwer	GRMSV Moers II	25,60	0,00	13,96 B
	/ Fynn Rayen		•	•	,

14.04.2024 2/3



Ergebnisliste

37. Niederrhein-Pokal 2024 Moers 14.04.2024



1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Smilla Sulimma	GRMSV Moers	52,10	45,05	48,68 B
2	Paula Haas	RSC Blitz Schiefbahn	51,10	47,57	45,02
3	Marielle Brandt	RSV Knetterheide	49,70	46,43	43,10
4	Joana Rott	RSV Knetterheide	47,20	42,40	38,35
	Amelie Rosing	DJK Eintracht Stadtlohn	65,10	54,43	Fehlt
	Tabea Winkler	GRMSV Moers	34,20	27,49	Fehlt
	Mia Busch	RSC Blitz Schiefbahn	43,60	38,15	Fehlt
	Pauline Mertens	RSC Blitz Schiefbahn	41,60	32,31	Fehlt

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Lien Pattyn	WC Arnold Standaert Wondelgem	66,50	60,99	54,45
2	Maja Wissing	DJK Eintracht Stadtlohn	53,50	44,15	39,39
3	Wanda Abbing	DJK Eintracht Stadtlohn	58,60	42,78	34,36
4	Friederike Giesen	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	35,70	34,08	29,70
5	Saskia Kohl	GRMSV Moers	33,00	0,00	28,52 B
6	Victoria Hosking	HRSV Köln-Stammheim	27,90	0,00	26,31 B
7	Jasmin Lauff	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	31,10	26,65	26,20
8	Celina Beyer	RMSV Wanderlust Hochheide 1904	18,80	15,52	14,44
9	Djensy Wullaert	WC Arnold Standaert Wondelgem	24,90	15,01	5,22
	Aulona Nuhaj	GRMSV Moers	116,20	102,30	Fehlt

Jury

Manuela Rayen	Janina Sander
Detlef Schroeder	Doris te Vrüght
Marion Sander	Claudia Peters
Jana Tepel-Otte	Franziska Milbrandt
Detlef Schröder	Anika van Zütphen

Erika Junk Holger Kresse Rebecca Kuliga Sixta Jodeleit

14.04.2024